
Notiser

NYTT FRA NETT

Endrer behandling for brystkreftopererte

Brystkreftopererte postmenopausale kvinner som gjennomgår adjuvant

endokrin terapi bør ikke utelukkende behandles med tamoxifen, ifølge Norsk

brystkreftgruppe.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7786

Afrika henger etter i tuberkulosekampen

Kampen mot tuberkulose går som planlagt i hele verden, med unntak av Afrika.

Her øker fortsatt tallet på dødsfall som følge av tuberkulose og HIV.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7865

Kakerlakker forverrer barns astma

Inneallergener fra kakerlakker ser ut til å forverre barns astmasymptomer mer

enn allergener fra både støvmidd og husdyr.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7764

Hedret heltene i tuberkulosearbeidet

Helsearbeidere og frivillige som til tross for vanskelige arbeidsforhold, lave

lønninger og stor arbeidsmengde står på for tuberkulosepasientene, ble hedret

på Verdens tuberkulosedag.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7807
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Flere spesialister gir ikke bedre helseeffekt

En styrket spesialisthelsetjeneste utover et visst nivå, gir ikke befolkningen

bedre helse, konkluderer en amerikansk studie. – Situasjonen er den samme

i Norge, mener norsk samfunnsmedisiner.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7850

Rekordlav hjerte- og kardødelighet

Færre og færre dør som følge av hjerte- og karsykdommer, og i 2003 var hjerte-

og kardødeligheten den laveste man har sett på 100 år.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7881 

Ny adressat for legemiddelsøknader

Legemiddelsøknader skal nå sendes direkte til legemiddelkontoret i hvert fylke.

Dette skal sikre rask behandling av søknader om refusjon av utgifter til

legemidler.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7929

EU bruker lite på kreftforskning

Europa er en sinke i kreftforskningen i forhold til USA. Målt per innbygger

bruker amerikanerne sju ganger mer på kreftforskning enn landene i EU gjør.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7933

Sjeldne diagnoser fra A til Å

1. april ble en ny nettside lansert, hvor leger, pasienter og pårørende kan finne

informasjon om mer enn 300 sjeldne diagnoser.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7904

Helse er ingen spøk – eller?

Helse er som regel ingen spøk, men 1. april var et unntak. Mange av årets 1.

aprilspøker gikk på helsen løs, enten det dreide seg om skadelig skarring eller

egentest av arvestoffet.
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Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7911
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